对市十七届人大三次会议第87号建议协办意见的函

市交通运输局：
宓志雄代表提出的“关于增加206公交车班次的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
目前，正在运营的206路公交车，共有双开门车辆10辆，日发20班次，日均发送旅客2600人次。下阶段，交通部门将根据高峰期实际客流上下客情况，加强应急管理，适时加密早晚高峰时间段运营班次，调整部分车辆从中途站点始发，（如东埠头、宓家埭、鸣鹤等客流较大站点），确保群众及时出行。
请转达我们对宓志雄代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲，联系电话：63010849)

附件4  政协提案协办件答复格式